
平成３０年３月２３日

保護者 様

福島市立庭坂小学校長 小 川 裕

異 動 の お 知 ら せ

陽春の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の教職員人事異動により，庭坂小学校では，下記の

異動がありましたのでお知らせいたします。職員の在職中における

皆様からのご厚情に感謝申し上げます。ありがとうございました。

今後とも，本校の発展のために，ご指導･ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

たいへん失礼とは存じますが，書面をもちましてあいさつとさせ

ていただきます。

記

◇ 退職職員

主 査 大舟木美千代

◇ 転出職員

教 頭 菅野 信 福島市立蓬莱小学校へ

教 諭 黒澤 理和 会津坂下町立坂下東小学校へ

講 師 坂上 明恵 東白川郡塙町立塙小学校へ

(新採用)

技能主査(用務) 安西 文敏 福島市立渡利小学校へ

技能主査(給食) 大島 昌史 福島市立野田中学校へ


